HĐND XÃ XUÂN HƯNG
ĐOÀN GIÁM SÁT

Số:         /TB-ĐGS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày 12 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch giám sát chuyên đề “Công tác quản lý, sử dụng đất công

trên địa bàn xã Xuân Hưng từ năm 2024 đến 2025”

Thực hiện Quyết định số 02/QĐ-TTHĐND ngày 06/9/2025 của Thường trực
HĐND xã về việc thành lập Đoàn giám sát chuyên đề “Công tác quản lý, sử dụng
đất công trên địa bàn các xã Xuân Hưng từ năm 2024 đến 2025”, Đoàn giám sát
thông báo thành phần, lịch làm việc với các cơ quan, đơn vị cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

Tên đơn vị Thời gian giám sát, khảo sát Địa điểm
Ủy ban nhân dân xã 08 giờ 00 phút ngày 19/11/2025 Trụ sở UBND xã
Xóm 2 (Trà Lũ) 08 giờ 30 phút ngày 19/11/2025 Nhà văn hóa xóm 2
Xóm 4 (Trà Lũ) 09 giờ 15 phút ngày 19/11/2025 Nhà văn hóa xóm 4
Xóm 16 (Trà Lũ) 10 giờ 00 phút ngày 19/11/2025 Nhà văn hóa xóm 16
Xóm 18 (Trà Lũ) 08 giờ 00 phút ngày 19/11/2025 Nhà văn hóa xóm 18
Xóm 5 (Xuân Vinh) 09 giờ 15 phút ngày 19/11/2025 Nhà văn hóa xóm 5
Xóm 10 (Xuân Vinh) 10 giờ 00 phút ngày 19/11/2025 Nhà văn hóa xóm 10
Ủy ban nhân dân xã 14 giờ 00 phút ngày 19/11/2025

(Nghe kết luận giám sát)
Trụ sở UBND xã

2. Thành phần:

a) Đoàn giám sát: theo Quyết định số 02/QĐ-TTHĐND ngày 06/9/2025 của
Thường trực HĐND xã.

b)Đoàn khảo sát:

- Đoàn 1: Khảo sát tại các đơn vị: xóm 2, xóm 4, xóm 16 (Trà Lũ).

1. Ông Ngô Đức Hoàn – Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã.

2. Bà Trần Thị Hoa – Phó trưởng ban Văn hóa – Xã hội HĐND xã.

3. Bà Vũ Thị Thúy Nga – Phó Chủ tịch UBMTTQ xã.

4. Ông Phạm Văn Thắng – Chuyên viên Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã.

5. Chuyên viên Phòng Kinh tế (Phụ trách công tác QLĐĐ miền Xuân Bắc,
Xuân Trung).

2

- Đoàn 2: Khảo sát tại các đơn vị: xóm 18 (Trà Lũ), xóm 5, 10 (Xuân Vinh).

1. Ông Nguyễn Thanh Sơn – Trưởng Ban Văn hóa – Xã hội HĐND xã.

2. Ông Trần Đức Thiện – Phó trưởng ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã.

3. Ông Đinh Văn Thanh – Phó chánh Văn phòng HĐND-UBND xã.

4. Bà Nguyễn Thị Thúy Hạnh – Chuyên viên Ban VH-XH HĐND xã.

5. Chuyên viên Phòng Kinh tế (Phụ trách công tác QLĐĐ miền Xuân Trung,
Xuân Vinh).

c) Đơn vị chịu sự giám sát: Ủy ban nhân dân xã.

- Thành phần làm việc gồm: Lãnh đạo UBND; lãnh đạo Phòng Kinh tế;
Chuyên viên phòng Kinh tế phụ trách công tác quản lý đất đai.

d) Đơn vị chịu sự khảo sát: xóm 2,4,16,18 miền Trà Lũ; xóm 5,10 miền
Xuân Vinh.

- Thành phần làm việc gồm: đ/c Bí thư chi bộ, Xóm trưởng, Trưởng ban
công tác MTDC xóm.

Thông báo này thay cho giấy mời. Đề nghị lãnh đạo UBND xã, Xóm trưởng
các đơn vị xóm chịu sự giám sát, khảo sát chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu có liên
quan đến nội dung giám sát, các điều kiện phục vụ buổi giám sát, khảo sát và mời
đại biểu của đơn vị (theo thành phần) cùng về dự để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;
- Thành viên Đoàn giám sát;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT
TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND XÃ
Phan Thanh Hà

		2025-11-14T08:15:55+0700

		2025-11-14T08:53:15+0700

		2025-11-14T10:29:55+0700

		2025-11-14T10:29:55+0700